
UCHWAŁA NR XLII/296/2010 
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

 z dnia 09 listopada 2010 roku. 
 

 
 
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Inowrocławskiego na 
realizację zadań własnych powiatu. 
 
 
                  Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym - (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 Dz. U. Z  2002, Nr 23, poz.220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, poz.984,  Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327 Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1.Udziela się pomocy finansowej w 2010r. dla Powiatu Inowrocławskiego na realizację 
zadań własnych powiatu z przeznaczeniem na: „Przebudowa drogi powiatowej Janikowo - Tupadły 
nr 2558C na odcinku od ronda do ulicy 1-go Maja w Janikowie” w kwocie  400.000,00 złotych. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 

 
 
 

        
Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Janikowie 
 
       Roman Jaszcz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
Pomoc finansowa na realizację zadania własnego powiatu ma doprowadzić do 
połączenia sieci komunikacyjnej Gminy Janikowo z budowaną obwodnicą Janikowa. 
Modernizacja i przebudowa drogi powiatowej doprowadzi do poprawy 
bezpieczeństwa i płynności ruchu drogowego. 
W ramach inwestycji Powiat Inowrocławski przeznacza z własnych środków kwotę 
400.000,00 złotych na realizację tego zadania. 
Ogółem przewidziana do wydatkowania jest kwota 800.000,00 złotych.  
W związku z powyŜszym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


